
JURiñDICCIÓN SECllETAltÍA IDECUTIVA
nu ESPEC!AL E¼RA LA PA

RESOLUGON N° 5239 de 2019

(24 de septiernbre)

"Por medio de la cual se hace un nombravniento"

LA SFCRETARIA EJECUTIVA DE LA JURISDICCION ESPECIAL PARA LA PAZ

En uso de sus facultades constitucionales y legales

RESUELVE:

Artículo 1. Nombrar a partir de la fecha al Doctor DAVID JOSE BLANCO CORTlNA,

identificado con cédula de ciudadanía No. 1.128.056.544 en el cargo de Magistrado Auxiliar

(Magistrado Auxiliar Alta Corporación Nominado) de la Jurisdicción Especial para la Paz -

Artículo 2. Notificar al Doctor DAVID lOSE BLANCO CORTINA el contenido de la presente

TOS ÌUClÓR.

Articulo 3. Comunicar al Magistrado RODOLFO ARANGO RIVADENEIRA y al responsable

de Talento Humano de la Jurisdicción Especial para la Paz - JEP, el contenido de la presente

resolución.

Artículo 4. La presente resolución rige a partir de la fecha de su expedición.

NOTIFIQUESE, COMUNIQUESE, PUBLIQUESE Y CUMPLASE

Dada en Bogotá, D.C., a los veinticuatro (24) días del mes de septiembre de dos mil diecinueve

(2019).

MARÍA DE - PILAR BAHAMÓN FALLA

Se'cretaria Ejecutiva

l'royectó: Karen Johana Ifernández Moreno
Revisó: Maria I ernanda Quijano Vásquemp

I rancy Elena l'alomino Millänsg

Ariadna I orena Alfonso|
Aprobo: Ana I ucia Rosales Callejas gigfg


